117

Управление образования администрации г. Чебоксары
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 49 с углубленным изучением отдельных предметов
имении П.П. Хузангая» города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

01.03.2022 г. г. Чебоксары № 061- О

Об открытии театральной студии «Золотой ключик»

Согласно программы воспитания на 2021-2026 гг., в целях привлечения школьников к
культурным мероприятиям, развития сценической речи, пластики, в рамках мероприятий,
посвященных Г оду выдающихся земляков

Приказываю:

1. Организовать работу по формированию школьного театра «Золотой ключик»
2. Назначить ответственной за создание театральной студии заместителя директора

Алексееву И.Е.
3. Назначить ответственными за разработку программы театральной студии педагогов:

Лукиянову Е.А, Агапову Л.Г., Гурьеву Е.Н, Подоплелову О.А.
4. Сформировать группы по организации занятий театральной студии к 1.09.2022 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора Алексееву И.Е.

Директор школы С
приказом ознакомлены:

4 -i Е.Н.Ильин